Ketrzyn, dnia 11.08.2014 r.
Gmina Miejska Ketrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr ZIN.271.39.2014

znak: ZIN.271.39.2014
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZIN.271.09.2014 w trybie przetargu nieograniczonego
~Przebudowa ulicy Sobieskiego w Ketrzynie — etap II".

Wyjasnienia nr 1 do SIWZ
W zwigzku z zapytaniem Wykonawcdéw bioracych udziat w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa:
~Przebudowa ulicy Sobieskiego w Ketrzynie — etap II”, znak post. ZIN.271.39.2014
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z p4zn. zm. ), udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1
W dokumentacji technicznej napisano:

1.

- wymiana z regulacjg pionowa i poziomg studni wpustowych,

- wbudowanie pierscieni odciazajacych na studniach kd i ks,

- zaprojektowac i wykonac wymiane istniejacych kolektorow i przytaczy deszczowych w ulicy,

Czy projektujac wymiane istniejgcych kolektordw nalezy pozostawic istniejgce studnie kd (przyjmujac
jedynie wbudowanie pierscieni odcigzajacych i co sie z tym wigze wymiane ptyt nastudziennych) czy
tez zaprojektowa¢ wymiane na nowe?

2.

Projektowane zadania (odwodnienia, wymiany kanalizacj,) naleZy dostosowac do Istniejacego
zagospodarowania terenu.

Prosze o potwierdzenie, ze powyzszy zapis dotyczy tylko sieci kanalizacji deszczowej.

Odpowiedz Zamawiajacego

1.

Nalezy przyja¢ zaprojektowanie i wymiane na nowe zgodnie z zapisem SST/PFU WYMIENIC z
regulacjq pionowq i pozioma.

2

Dostosowanie kanalizacji deszczowej polega na dostosowaniu wiasciwego przekroju rurociggu w
sposob umozliwiajacy wiaczenie do kanalizacji (miejskiej) wod opadowych z przylegtych nieruchomosci.
Nalezy réwniez zauwazy¢ ze przebudowe ulicy nalezy dostosowac do istniejacych rzednych zjazdow, a
w miejscach koniecznych do wejscia z robotami poza pas drogowy nalezy przetozy¢ zjazd w technologi
nie gorszej niz istniejaca.

Pytanie nr 2

W dokumentacji projektowej w czesci dotyczacej wykonania podbudowy pod nawierzchnie z kostki
betonowej podano stabilizacje gruntu betonem B1,5MPa o grubosci 10cm — prosze o odpowiedz czy
nalezy dokona¢ stabilizacji na gruncie rodzimym czy tez wykonaé stabilizacje z mieszanki
dowiezionego i cementu?

Odpowiedz Zamawiajacego

Stabilizacje nalezy wykonac z mieszanki kruszywa dowiezionego i cementu. Zamawiajacy dopuszcza
ponowne wbudowanie istniejacego kruszywa jezeli Wykonawca dokona na wiasny koszt badan
kruszywa potwierdzajacego mozliwos¢ jego ponownego wbudowania.

Pytanie nr 3
Czy ilos¢ robot rozbidrkowych pokrywa sie z powierzchnig robodt projektowanych?
Odpowiedz Zamawiajacego




Zamawiajacy nie podaje przedmiarow. Wykonawca winien polega¢ na kalkulacji wtasnej oraz
ogledzinach terenowych zgodnie z zapisem SIWZ.

Z powazaniem

Z up. Burmistrza Miasta
(-) Andrzej Degorski
Z-ca Burmistrza Miasta



